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Nykyinen kuntien energiatehokkuussopimus (KETS) on päättymässä 
vuoden 2025 lopulla. Eurajoen kunta liittyi sopimukseen vuonna 
2020 ja kunnan energiansäästötoimenpiteiden säästötavoitteeksi 
vuoteen 2025 mennessä asetettiin 7,5 % vuoden 2018 
energiakulutuksesta, 1030 MWh/a. Sopimuskaudella saavutettu 
energiansäästö oli 714,0 MWh/a. Tavoitteesta jäi toteutumatta 316,0 
MWh/a, koska Eurajoki liittyi energiatehokkuussopimukseen kesken 
sopimuskauden.  
 

 Julkisen sektorin energiatehokkuussopimus (JETS) vuosille 2026–
2035 on jatkoa aiemmalle kunta-alan sopimukselle (KETS) 2017–
2025, ja siihen voivat liittyä kunnat, kuntayhtymät, hyvinvointialueet 
ja valtionhallinnon organisaatiot. Sopimuksen tavoittena on parantaa 
energiatehokkuutta ja edistää uusiutuvan energian käyttöä. 
Sopimukseen liittyneet asettavat lähtökohtaisesti vähintään 10 % 
ohjeellisen energiansäästötavoitteen sopimuskaudelle 2026–2035 ja 
välitavoitteen 6 % vuodelle 2030 ja toteuttavat toimenpiteitä 
tavoitteen saavuttamiseksi.  

 
Eurajoen kunta on HINKU-kunta ja energiatehokkuussopimukseen 
kuuluminen on yksi HINKU-verkoston kriteereistä. 
Energiatehokkuussopimus velvoittaa liittyjää raportoimaan vuosittain 
edellisen vuoden toteutuneen energiankulutuksen sekä toteutetut 
energiatehokkuustoimenpiteet säästövaikutuksineen. Liittyjä sitoutuu 
myös päivittämään energiatehokkuussopimuksen 
toimintasuunnitelmansa vuoden kuluessa sopimukseen liittymisestä. 
 
Energiatehokkuussopimukseen liittyneille on tarjolla monipuolista 
tukea sopimuksen toimeenpanoon ja energiatehokkuustyöhön, kuten 
tietoa, neuvontaa ja opastusta. Lisäksi sopimus tarjoaa kunnalle 
mahdollisuuden hakea valtion tukia ja avustuksia 
energiatehokkuusinvestointeihin sekä hyödyntää korotettuja 
tukitasoja energiakatselmuksiin ja muihin hankkeisiin. 

 
 Julkisen sektorin energiatehokkuussopimus on esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

1. hyväksyä Eurajoen kunnan liittymisen julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen vuosille 2026–2035 



2. valtuuttaa kunnanjohtajan ja teknisen johtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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